令和  年  月  日

  新見市長         様

              申請代表者 住  所 〒    新見市

団 体 名

                    氏  名                        （押印不要）

                                    電話番号（     －    －    ）

農業用施設維持修繕事業申請書

 次のとおり農業用施設維持修繕事業実施について、受益関係者の施工同意書及び分担金

納付承諾書を添えて申請します。

記

 １．農道・水路名

  ２．位 置        新見市                           地 内

  ３．工 種

  ４．事 業 量       延長 Ｌ＝

                         幅員 Ｗ＝

  ５．受 益 者 数                                           名

住　　　　　　所
氏　　　　　　名

※本人が署名（自署）してください（押印不要）。
本人が自署しない場合は、記名押印してください。

新見市

新見市

新見市

新見市

新見市

新見市

新見市

新見市

新見市

新見市

新見市

新見市

新見市

新見市

新見市

施工同意書及び分担金納付承諾書